MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTERPOSTOS

QUANTO A CLASSIFICAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as

decisões proferidas aos recursos interpostos contra a classificação divulgada em 24/05/2019 do

referido Concurso.

Inscrição Candidato Cargo Decisão

11102 ANA CAROLINA BAPTISTA PINHEIRO 186 - VETERINÁRIO  INDEFERIDO

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 03/06/2019.  Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site

e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Praia Grande, 29 de maio de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração